
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.10.2015  

    

        Uchwała Nr X/85/15  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

        z dnia 18.06.2015 r.  

 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny. 

 

Na podstawie § 11 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) w związku z § 8 ust. 1  uchwały Nr XCIX/1508/14 

Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy 

XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1. 

W uchwale nr Nr VI/42/15 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 27.02.2015 r. w sprawie 

upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje następujące brzmienie: „Zobowiązuje się Zarząd Dzielnicy XIV 

Czyżyny do przekazywania wszystkim radnym w formie pisemnej najpóźniej na dzień 

przed najbliższą sesją zwyczajną informacji na temat działań i decyzji podjętych na 

podstawie upoważnienia o którym mowa w § 1”; 

2. Dodaje się § 3 w brzmieniu  „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 

 


